

东莞市公共资源交易中心

评标收标会议情况记录表

工程名称：东莞市供水设施更新改造项目-长安中南南路标段

会议时间：2022-10-17 09:30:00

工程编号：SSAWQC12211241

投标文件递交截止时间：2022-10-17 09:30:00

参 加 会 议 单 位	参会单位		与会人	与会人签名
	招标单位	东莞市水务集团供水有限公司		
	招标代理机构	广东泰通伟业工程咨询有限公司		
	监督部门	东莞市水务局		
	交易中心	东莞市公共资源交易中心		
	其他单位	广东省东莞市南华公证处		
		监督小组		
相 关 责 任 人	开标人签名			资料输入人签名
	标书复查人签名	1		资料归档人签名
会 议 主 要 内 容	1、2022年10月17日09时30分在东莞市公共资源交易中心开标室（4）召开投标会。2、到投标截止时间参加投标单位共112家。通过系统辅助资审及人工审查的投标人共106家，不通过的投标人共6家。其中①广东世峰建设有限公司、深圳市海田建安实业有限公司未关联投标保证金；②广东澳龙建设有限公司项目负责人资质不满足招标项目要求；③瀚景建设集团有限公司项目负责人无对应类别的建安B证；④经查询，中山市中诚建筑工程有限公司的企业名称已经变更为广东和福建设有限公司（含法定代表人变更），许可决定日期为2022年9月16日，其在东莞市公共资源交易企业库中登记信息仍为中山市中诚建筑工程有限公司及原法定代表人，不符合投标人须知第1.4.1项规定（招标公告第3.3.3项），根据招标文件第二章第5.5.1项规定，否决其投标，予以上述投标人资审结果人工修改为不通过；⑤在全国建筑市场监管公共服务平台及广东省建设执业资格注册管理信息系统中无法查询到广东耀大建设工程有限公司拟投入项目负责人谭永东的注册信息，不符合投标人须知第1.4.1项规定，根据招标文件第二章第5.5.1项规定，否决其投标，予以上述投标人资审结果人工修改为不通过。详见：招标工程投标资审及解密结果表。3、在线解密投标文件的情况：解密成功的投标人共111家，未解密的投标人共1家。详见：招标工程投标资审及解密结果表。4、通过交易系统辅助及人工审查有效且解密成功的投标人共106家。5、投标人提出异议情况：无。6、招标人将所有已解密的电子投标文件进行加密。第二阶段会议纪要：1、2022年10月18日09时00分在东莞市公共资源交易中心开标室（4）召开第二阶段开标会议。2、本次开标会共开启标书的报价部分106份，其中报价部分有效的共106份，报价部分无效的共0份。3、根据招标文件的规定：有效的投标人家数在16家及以上时，按招标文件第二章第5.2.7.1目进行企业信用分分类、确认入围投标人数量Q及随机因子K。4、本次招标会通过系统资格审查投标人106家，根据招标文件投标人须知前附表第5.2.7项，属于水利水电工程施工总承包和市政公用工程施工总承包单一资质的招标项目，投标会上摇珠随机抽取5.2.12项中规定的两种筛选方法中的一种作为筛选方法，本次会议抽取的为2号球，对应选择筛选方法二。5、本次抽取放入12至15号球，分别代表对应的入围投标人数量。本次会议抽取的为12号球，此次确认入围投标人数量Q为12。6、本次计算得出$P * (1+2\%)$ 超出最高限价，按照招标文件要求进行随机抽取随机因子K的方法：1到5号球分别依次代表随机因子0%、0.5%、1%、1.5%、2.0%，此次抽取为3号球，随机因子K为1%。7、按招标文件要求生成入围评标的投标人。8、招标人按要求打包相关评标数据，并同步到交易系统。9、第二阶段开标会到会各方均无异议。			

注：本表在投标会后应立即复印一份交交易部备查

开标过程要素确认记录表

招标编号: SSAWQC12211241		工程名称: 东莞市供水设施更新改造项目-长安中南南路标段	
时间	2022年10月18日09时00分		
地点	东莞市公共资源交易中心 二 楼开标(4) 室		
1、最高 限价	确认最高限价	11,482,108.33元	
	招标人 签名确认	招标代理 签名确认	
时间	2022年10月18日09时00分		
地点	东莞市公共资源交易中心 二 楼开标(4) 室		
2、抽取 筛选方 法	抽取球号	2	说明: 1、本次招标会通过系统资格审查投标人106家,需要(需要/不需要)进行筛选环节。 2、本次抽取放入1至10号球,单(单/双)号球代表筛选方法一、本次双(单/双)号球代表筛选方法二。
	确认筛选方法	筛选方法 二	
	招标人 签名确认	招标代理 签名确认	
3、抽取 入围投 标人数 量Q	抽取球号	12	说明: 1、本次招标会需要(需要/不需要)进行筛选环节。 2、本次抽取放入12至15号球,分别代表对应的入围投标人数。
	确认入围投 标人数Q	12	
	招标人 签名确认	招标代理 签名确认	
4、抽取 随机因 子	抽取球号	3	说明: 当 $P \times (1+2\%) \leq$ 最高限价时,在-2%、-1.5%、-1%、-0.5%、0%、0.5%、1%、1.5%、2.0%中通过摇珠机抽取确定;当 $P \times (1+2\%) >$ 最高限价时,则在0%、0.5%、1%、1.5%、2.0%中通过摇珠机抽取确定。本次 $P \times (1+2\%)$ 超出最高限价,则放入1~5号球,依次代表0%、0.5%、1%、1.5%、2.0%
	确认随机因子K	1%	
	招标人 签名确认	招标代理 签名确认	
其他情况说明:			

注: 1、对第1项,在系统辅助审查环节之前,招标代理填写最高限价,确认系统采用的资格审查最高限价一致,签名确认后方可进行系统辅助审查。

2、对2至3项,完成一项抽取后,在录入系统之前,由招标人及招标代理签名确认并录入系统方可进行下一项目抽取。

3、本表作为招标过程情况记录,在招投标情况备案时应提交。

东莞市公共资源交易中心

入围筛选/排名规则表

工程名称： 东莞市供水设施更新改造项目-长安中南南路标段

招标编号： SSAWQC12211241

抽取时间： 2022-10-18 10:00:23

招标单位： 东莞市水务集团供水有限公司

招标代理： 广东泰通伟业工程咨询有限公司

规则参数：

序号	项目	参数	备注
1	投标人数量	112	
2	通过资审及解密投标人数量	106	
3	筛选方法	筛选法二	(抽取范围：筛选法一/筛选法二)
4	入围投标人数量Q	12	(抽取范围：12、13、14、15)
5	随机因子K	1	(抽取范围:0%、0.5%、1%、1.5%、2%)
6	信用得分总分X(分)	0	
7	最低资质得分Z(分)		
8	参与计算投标人数量	64	
9	上下各扣除报价数	21	上下各扣除20%报价数

规则基数：

1	投标平均价P(元)：	11459716.38	上下各扣除20%报价数(四舍五入取整)的报价数后，计算所有投标价算术平均数
2	投标基准价T(元)：	11345119.22	$T = P \times (1 - K)$

说明：

- 1、通过投标系统资格审查的投标人数量在3到15家时，不进行筛选，全部进入评标环节。通过投标系统资格审查的投标人数量在16家及以上时，筛选规则详见本须知前附表；
- 2、投标人数量在15家以上且项目资质要求为非“建筑工程施工总承包”或“市政公用工程总承包”的单一资质要求时，不启用企业资质分和企业信用分，一律采用筛选方法一计算。

招标人签字：

招标代理签字：

监督部门签字：

东莞市公共资源交易中心

招标投标报价汇总表

工程名称: 东莞市供水设施更新改造项目-长安中南南路标段

工程编号: SSAWQC12211241

中标原则: 综合评估法(适用住建或水务监管施工项目)

会议时间: 2022-10-17 09:30:00

资质要求: 【市政公用工程施工总承包三级(发证机关:住房和城乡建设部)】

序号	企业名称	法定代表人	项目负责人	投标值	备注
1	潮州市建筑安装总公司	张淳	许丹	11436916.73	
2	广东振铭建设有限公司	郑浩欣	李琴	11467202.45	
3	广东骏业建设有限公司	林瑞川	廖金红	11462024.74	
4	广东远宏建设有限公司	张仕沛	张仕沛	11387097.82	
5	广东省源天工程有限公司	刘则邨	张祥文	11479517.27	
6	广东一技工程有限公司	廖建洪	刘建夫	11472068.23	
7	广东金衡建筑工程有限公司	徐晓钿	林臻	11456479.12	
8	广东中博建设工程有限公司	林锦钊	高育才	11370412.23	
9	广东易升建设工程有限公司	李晓晴	黄莹	11462010.5	
10	重庆开欣建筑工程有限公司	刘卫英	孙仕勇	11455445.18	
11	梅州市嘉通实业发展有限公司	蓝宏	陈发锐	11460934.24	
12	东莞市水务集团工程有限公司	杨小兵	邓灿辉	11395259.29	
13	江西绿巨人生态环境股份有限公司	曾庆斌	刘冰	11470108.34	
14	广东康宏建设工程有限公司	刘英红	吴桂玉	11452987.57	
15	广东联富建设工程有限公司	吴水林	陈泽彬	11443582.12	
16	广东骏裕建筑工程有限公司	温志辉	余明智	11462004.31	
17	广东鸿狮建设工程有限公司	徐继泉	肖雨虹	11474116.94	
18	广东邦和建设工程有限公司	王敏培	于赚艳	11480580.83	
19	广东祥熙建设工程有限公司	陈焕宗	黄维政	11462053.23	
20	深圳市深安企业有限公司	吴潮丰	陈建东	11441783.26	
21	广东金钧宝建设有限公司	郭伟超	卢平开	11453322.03	
22	河源市水工建筑工程有限公司	黄国鑫	朱秀桃	11421869.85	
23	安徽新建控股集团有限公司	王鹏程	易九惠	11355342.1	
24	广东哲达建设集团有限公司	陈心理	廖玉昆	11473492.03	
25	广州市天河建安建筑有限公司	陈悦伦	张志明	11382960	
26	广东溢富建设工程有限公司	洪鹦	谢毓	11479524.41	
27	广东永设建设有限公司	黄霞	何艺文	11407116.57	
28	深圳市恒利基建设实业有限公司	吴志章	刘会	11467512.05	
29	福建铭泰集团有限公司	任庆成	阙先水	11449171.82	
30	广东嘉恒建设工程有限公司	黄光强	叶秀榴	11469102.68	

招标人签字: _____

监督部门签字: _____

招标代理签字: _____

打印时间: 2022-10-18 10:18:07

东莞市公共资源交易中心

招标投标报价汇总表

工程名称: 东莞市供水设施更新改造项目-长安中南南路标段

工程编号: SSAWQC12211241

中标原则: 综合评估法(适用住建或水务监管施工项目)

会议时间: 2022-10-17 09:30:00

资质要求: 【市政公用工程施工总承包三级[发证机关:住房和城乡建设部]】

序号	企业名称	法定代表人	项目负责人	投标值	备注
31	惠州市九牧建设工程管理有限公司	林镇伟	陈喜顺	11470818.73	
32	华工建造(深圳)集团有限公司	徐晖	黎尧	11436950.2	
33	广东立维亚建设工程有限公司	林仕弟	段辉敏	11460631.79	
34	广东东兴建设工程有限公司	王飞	王鸿轩	11469604.77	
35	广东乐华建设工程有限公司	陈亚	郭丽霞	11433467.06	
36	深圳市宝磊建筑有限公司	姚文鍾	郭汉彬	11468004.96	
37	四川天云汇工程管理有限公司	曾伟胜	杨志坚	11463999.25	
38	梅州市欣业建筑工程有限公司	黄丙欣	陈慈珍	11477087.64	
39	广东泉泰建设工程有限公司	林育滨	林少武	11473319.67	
40	广东润亚建设有限公司	马小伟	杨培桢	11473239.45	
41	江西品联建设有限公司	肖文	郑春福	11454332.14	
42	深圳市润柏建设股份有限公司	李伟庭	李红桂	11460563.72	
43	广东宇泰建设有限公司	黄维杰	黄永华	11408784.02	
44	中鑫建设集团有限公司	王桦	邝洲	11467049.59	
45	广东久鼎建设有限公司	曹龙祥	丁淑波	11469558.2	
46	广东龙德建设工程有限公司	彭海军	沈光永	11465565.02	
47	阳江市恩晟建设工程有限公司	林子翔	梁广辉	11469739.08	
48	广东特建建设工程有限公司	林忠义	廖小威	11452118.88	
49	广东泓亨建设有限公司	赵晓鹏	刘敬荣	11468005.13	
50	广东爱群建设工程有限公司	莫惠茹	丁正海	11458350.53	
51	阳江益海建设有限公司	赵必宝	敖肖平	10618502.21	
52	广东宏鸿建设有限公司	陈文海	黄李广	11466676.68	
53	广东双鸿建设有限公司	叶志杰	方建华	11479258.65	
54	四川湘德建设工程有限公司	彭小华	任刚	11466672.67	
55	广东中宏海建设有限公司	吴创鹏	庄创彬	11472133.1	
56	广东润昌建设工程有限公司	林辉坤	蔡镇奇	11469558.2	
57	广东砥砺城市建设有限公司	胡厚华	蒋骞	11464537.33	
58	广东中磊鑫建设工程有限公司	王欢	谢中山	11453143.2	
59	广东智齐建设有限公司	丁一飞	邓丽巧	11479088.15	
60	广东业晟建筑工程有限公司	谢欣乔	薛乐中	11470600.08	

招标人签字: _____

监督部门签字: _____

招标代理签字: _____

打印时间: 2022-10-18 10:18:07

东莞市公共资源交易中心

招标投标报价汇总表

工程名称: 东莞市供水设施更新改造项目-长安中南南路标段

工程编号: SSAWQC12211241

中标原则: 综合评估法(适用住建或水务监管施工项目)

会议时间: 2022-10-17 09:30:00

资质要求: 【市政公用工程施工总承包三级[发证机关:住房和城乡建设部]】

序号	企业名称	法定代表人	项目负责人	投标值	备注
61	梅州方途建设工程劳务有限公司	林伟强	蔡汉杰	11457299.68	
62	瑞远实业发展集团有限公司	冯勇	孙洋	11445016.07	
63	广东骏成建设工程有限公司	冯容高	陈官益	11429737.75	
64	广东兆丰达建设工程有限公司	王承林	张朵	11466228.33	
65	中铁五局集团有限公司	蒲青松	孙从峰	11169522.98	
66	深圳市宏运达建筑工程有限公司	卢东鹏	宾洁锋	11433539.75	
67	广东加丰建设有限公司	林绿钦	陈基钦	11462658.33	
68	广东诺承建设工程有限公司	胡先勇	黄瑞朋	11462080.19	
69	广东诚康建设工程有限公司	敖立成	余致燕	11428280.17	
70	广东鼎邦建设有限公司	刘伟豪	邱宏专	11460232.21	
71	广东峰睿建设有限公司	刘健财	黄先润	11479246.76	
72	深圳市华侨建筑工程有限公司	张宏斌	连礼派	11440875.15	
73	广东西利陂建筑工程有限公司	张爽	黄红华	11467858.88	
74	深圳市达立建设有限公司	刘品	梁家镇	11441872.22	
75	河源市达强水电建设有限公司	曾志平	崔瑞娟	11469557.11	
76	裕通建工实业集团有限公司	张钦泉	陈欢	11462210.33	
77	深圳星际建筑工程有限公司	林治星	赵龙飞	11467294.05	
78	湖南星大建设集团有限公司	曹靖宇	柳虎	11345319.37	
79	福建承昌建设工程有限公司	江宜锦	林森	11474186.34	
80	中洲鑫达建设有限公司	黎燕	李淘	11463512.66	
81	广东穗鑫建设工程有限公司	李文养	张少华	11477966.66	
82	广东弘日建设有限公司	关劲枫	江美仪	11479372.34	
83	广东茂华建设工程有限公司	庄东岳	叶跃	11424377.76	
84	广东三亨建设工程有限公司	陆运龙	卢凤兰	11479911.92	
85	广东永振建设工程有限公司	何文杏	肖百琳	11446303.17	
86	福建路港(集团)有限公司	黄衍明	吉泽华	11479849.31	
87	广东南洲建设有限公司	李潮生	李海生	11467202.86	
88	广东颐和建设有限公司	田细文	魏斌	11458259.9	
89	深圳市中润达建筑工程有限公司	林映辉	黄庆为	11469145.55	
90	福建兴港建工有限公司	蒋丽群	吴永芳	11476968.1	

招标人签字: _____

监督部门签字: _____

招标代理签字: _____

打印时间: 2022-10-18 10:18:07

东莞市公共资源交易中心

招标投标报价汇总表

工程名称: 东莞市供水设施更新改造项目-长安中南南路标段

工程编号: SSAWQC12211241

中标原则: 综合评估法(适用住建或水务监管施工项目)

会议时间: 2022-10-17 09:30:00

资质要求: 【市政公用工程施工总承包三级(发证机关:住房和城乡建设部)】

序号	企业名称	法定代表人	项目负责人	投标值	备注
91	广东惠富建设工程有限公司	朱文彬	王浩	11472160.79	
92	科兴建工集团有限公司	常聚芳	陈阳	11468237.31	
93	深圳市顺洲建设集团有限公司	李成	祝飞	11468302.15	
94	四川创瑞佳建设工程有限公司	许晓纯	孙莹	11462588.75	
95	清远市金宏基建设有限公司	李祥金	陈瑞	11443144.1	
96	河南一航工程建设有限公司	杨少伟	刘景洲	11452339.11	
97	广东汇赢建设有限公司	吴国涛	何世尧	11429738.99	
98	广东天耀建设工程有限公司	茹水娇	梁知天	11453011.42	
99	广东茂骏建设有限公司	叶润源	林梁贤	11426759.01	
100	广东长木工程有限公司	徐俊华	刘敏辉	11463880.18	
101	廉江市第二建筑工程公司	郑锦华	吴柳卿	11426422.35	
102	通州建总集团有限公司	张红军	贺唯一	11430652.82	
103	广东源联建设有限公司	蔡喜波	成盛富	11473219.45	
104	清远市优境环保科技有限公司	陈碧春	罗崇新	11407597.63	
105	广东兴同建设工程有限公司	李嘉俊	曾春梅	11462108.3	
106	重庆乾和建筑工程有限公司	黄智繁	柳明强	11441509.87	

招标人签字: _____

监督部门签字: _____

招标代理签字: _____

打印时间: 2022-10-18 10:18:07